
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kursi Kursi i parakërkuar USCr

D Algjebër 4

D Informatikë 4

D Fizikë 4

D Logjika Dixhitale 4

Hyrje në Ekonomi

Histori Civilizimi

Shkrim Akademik

D Anglishte Teknike 4

D Hyrje në Sistemet e Informacionit 4

D Matematikë Diskrete 4

D Hyrje në Programim 4

Sociologji

Bazat e Menaxhimit

Komunikim në Publik

D Sisteme Shfrytëzimi 4

D Arkitekturë Kompjuteri Logjika Dixhitale 4

D Rrjete Kompjuterike I 4

D Analizë Matematike I 4

TIK dhe Inovacion

Programim në Web I

Probabilitet dhe Statistikë

D Programim në C++ Hyrje në Programim 4

D UNIX / Linux 4

D Teori Informacioni 4

D Bazat e të Dhënave I 4

Programim ne Java Hyrje në Programim

E Drejtë Kibernetike

Grafika Kompjuterike

D Rrjete Kompjuterike II Rrjete Kompjuterike I 4

D Përpunimi Numerik i Sinjalit 4

D Sistemet Elektronike të Programueshëm Logjika Dixhitale 4

D Hyrje në Cloud Computing 4

Inxhinieri Software

Bazat e marketingut

Matematikë e Zbatuar

D Siguri Informacioni dhe Rrjeti 4

D Bazat e Telekomunikimit 4

D Konfigurim dhe Administrim Serverash 4

D Provim / Tezë Diplome 4

Administrimi dhe Sigurimi i Sistemeve të Informacionit
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Bazat e të Dhënave II Bazat e të Dhënave I

Dizenjimi dhe Zhvillimi i Aplikimeve Windows
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D - Kurs i detyrueshëm

Z - Kurs me zgjedhje
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